ПРОТОКОЛ № б\и от 28 .06 .2023
заседания инициативной группы граждан

Край Ставропольский ,,~ 11 ШШi.а 2.Q2J. r .
Место nровсдс11ия D in;; n VJ!Р,Д'!:аИ7.

город, село , 11оссnок, рано11 , су6ъскт РФ

Начало : Q.Q.;_Q_Q
враwя

Присутствовало З человека (ue меиее трех) .
1. Кошкарёва Диана Алексеевна ;
2. Сальников Игорь Андреевич ;
3. Чурсина Евгения Александровна;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1, О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи в Муниципальное казеное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №8 .

2. Разное .

1. По первому вопросу повестки « О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи >> слушали Кошкарёву Д.А. , который (-ая ) предложил (-а) создать
первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения
детей и молодежи (далее - Движение) в Муниципальное казеное образоватшп,ное
учреждение Средняя общеобразовательная школа №8 .

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кошкарёвой Д.А. о создании первичного отделения
Движения в Муниципальное казеное образовательное учреждение Средняя
общеобразовательная школа №8. Обратиться с данным предложением в Регионально~
/ местное отделение Движения в Край Ставропольский . Уполномочить представлять
интересы инициативной группы граждан Кошкарёву ДИану Алексеевну.

Участники голосования Кошкарёва Диана Алексеевна
Сальников Игорь Андреевич
Чурсина Евгения

Александровна

Результаты голосования::
«За» - З (Три) ; « Против» - О (Ноль) ; «Воздержались» - О (Ноль) .

Подписи участников инициативной группы граждан :

№ Полное ФИО Подпись
1. Кошкарёва Диана Алексеевна Подписано УНЭП «Госключ»
2. Сальников Игорь Андреевич Подписано УНЭП «Госключ»
3, Чурсина Евгения Подписано УНЭП «Госключ»

Александровна

{ "type": "Document", "isBackSide": false }